
AAB 35: Referat af ekstraordinært afdelingsmøde den 26. juni 2025

Torsdag den 26. juni 2025, kl. 18.00
Afholdt i afd. 109 – Fælleslokalet i stuen 
Vester Fælledvej 92, st. th. 1799 København V.

 
Fremmødte husstande:     14  lejemål repræsenteret (28 stemmer i alt).
Èn beboer forlod mødet inden afstemning om projektet under pkt. 3.

AAB:                                  Christian Rosenqvist og Steen Bolbroe Jørgensen
Dirigentkorpset:                 Lars Chresten Christensen
Afd. best.:                         Merete Lintner, Morten Benthsen, Nana Kira Remond Petersen, Bjarne 

Pedersen, Harald Søgaard og suppleanter Richard Hansen og Hanne 
Jespersen.

               Referent                  Hanne Jespersen
 

Referat

1.      Valg af dirigent - Lars Chresten Christensen blev valgt uden modkandidater. Dirigenten 

konstateret at mødet var lovlig indkaldt og beslutningsdygtig på de punkter der var anført i 

dagsorden.

Der var indsigelser mod dagsorden og dirigenten satte derfor dagsorden til afstemning ved 

håndsoprækning. Der var 2 stemmer der ikke kunne godkende dagsorden. Der var 8 

stemmer der ikke ønskede at afgive deres stemmer. Der var 18 stemmer som godkendte 

dagsorden. Dagsorden godkendt.

2.     Valg af 2 personer til et stemmeudvalg – Richard og Knud Bo

3.     Præsentation af gårdprojekt samt økonomi til godkendelse v/ Christian Rosenqvist. – 

Christian Rosenqvist fremlagde projektet og oplyste at, gårdprojektet var oprindeligt kun 

udskiftning af belægningen. Gårdprojektet er nu blevet et andet projekt end der først var lagt 

i DV-planen. Der er vedtaget at der skal ind tænkes biodiversitet og bedre fællesarealer m.m. 

Det sammenlagt med en stor prisudvikling, gør at der mangler 5.750.000 kr. De midler kan 

tages fra henlæggelserne, uden at det medfører huslejestigning.

Der var 1 beboer der forlod mødet, så der nu var 13 beboere tilbage (26 stemmer i alt).

Efter en spørge og debatrunde med besvarelser satte dirigenten forslaget til skriftlig 

afstemning. Der var 12 stemmer for forslaget. Der var 11 stemmer imod forslaget. Der var 3 

stemmer der var blanke/ugyldige. Forslaget blev vedtaget.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
76

W
K-

VT
66

G
-N

1N
53

-R
RI

G
E-

Q
20

XJ
-O

1I
M

Q



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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Lars Chresten Schirmer Christensen
Underskriver
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